UBND TỈNH VĨNH LONG

       SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  100 /QĐ-SXD                                                          Vĩnh Long, ngày 11  tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố chỉ số giá xây dựng tỉnh Vĩnh Long tháng 5

năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 12/7/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Vĩnh Long quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây

dựng tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng hướng

dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Công văn số 427/UBND-KTNV ngày 07/02/2023 của UBND tỉnh Vĩnh

Long về việc lập chỉ số giá xây dựng năm 2023 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố chỉ số giá xây dựng tỉnh Vĩnh Long tháng 5 năm 2023 kèm theo

Quyết định này để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện quản lý chi phí

đầu tư xây dựng theo quy định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Sở Xây dựng, Thủ trưởng các tổ chức và cá nhân liên quan có

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Bộ Xây dựng (để b/c);

- Cục Kinh tế XD – Bộ XD (để b/c)

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở: GTVT, CT, NN&PTNT, TC,

KH&ĐT;

- BQL các khu CN Vĩnh Long;

- Các BQL DA ĐTXD CT cấp tỉnh;

- UBND các Huyện,Thị xã, Thành phố;

- Các BQL DA ĐTXD Huyện, Thị xã;

Thành phố;

- Các phòng, TT thuộc Sở XD;

- BGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng: công bố;
- Lưu VT – VP;

- Lưu 545 / P. QLXD.

    GIÁM ĐỐC

      Đoàn Thanh Bình

(              DDD((Đoàn

ThĐoàn Thanh Bìnhanh BìnhD(ã

ký)ã ký)(

((Đã( ký)

		sxaydung@vinhlong.gov.vn
	2023-07-20T15:34:13+0700

		sxaydung@vinhlong.gov.vn
	2023-07-20T15:34:35+0700